

# Martyna Dobrogowska z Zebrzydowic do „The Voice of Poland” (wideo)

Data publikacji: 21.09.2024 22:58

Martyna Dobrogowska, mieszkanka Zebrzydowic z muzyką i śpiewem związana jest od najmłodszych lat. To babcia, zainspirowana talentem wnuczki, zapisała ją na pierwsze lekcje wokalu. To właśnie wtedy Martyna wygrała swój pierwszy konkurs, co stało się początkiem jej długiej i fascynującej przygody z muzyką.



Fot: Zrzut ekranu z programu

## Pierwsze kroki na scenie

W gimnazjum Martyna wraz z grupą znajomych założyła zespół Dream Label, który występuje do dziś na lokalnych imprezach charytatywnych. W tym samym czasie była również członkinią zespołu Septyma, działającego przy Gminnym Ośrodku Kultury w Zebrzydowicach, co pozwoliło jej na rozwijanie talentu wokalnego i zdobywanie doświadczenia scenicznego.

## Wybór życiowej drogi

Kiedy nadszedł czas wyboru dalszej ścieżki edukacyjnej, Martyna postanowiła postawić na pragmatyzm i rozpoczęła studia z zakresu bezpieczeństwa narodowego. Jednak szybko okazało się, że brakuje jej muzyki. Po kilku miesiącach podjęła odważną decyzję o przerwaniu studiów i postanowiła spróbować swoich sił na akademii muzycznej. Mimo że finalnie mimo zdanych egzaminów nie udało jej się dostać na wymarzoną uczelnię z powodu braku miejsc... Martyna jednak nie poddała się.

## Szansa w „The Voice of Poland”

Za namową babci, Martyna wysłała swoje zgłoszenie do popularnego programu muzycznego „The Voice of Poland”. Występowała z utworem „Tell Me You Love Me” i swoim głosem zachwycała jurorów, co pozwoliło jej przejść dalej i trafić do drużyny Michała Szpaka.

## Trafiła do drużyny Michała Szpaka

Michał Szpak, mentor Martyny, to jedna z najbardziej intrygujących postaci na polskiej scenie muzycznej. Artysta, showman i performer, którego charakterystyczny styl i niebanalny wizerunek przyciągają uwagę. Jego charyzma i niekonwencjonalne podejście do sztuki doskonale wpisują się w wolnościowy przekaz, który jednoczy pokolenia fanów.

Martyna Dobrogowska ma nadzieję, że udział w programie „The Voice of Poland” otworzy przed nią nowe możliwości i pomoże jej zrealizować marzenie o profesjonalnej karierze wokalnej. Jej talent, wsparcie bliskich i determinacja sprawiają, że jest na najlepszej drodze, by osiągnąć swój cel.

red.



Martyna Dobrogowska  
The Voice of Poland TVP

# DRUŻYNA MICHAŁA



Facebook Watch

Martyna Dobrogowska

👍 20 lat

👍 Obrócone fotele: 🇵🇱

DRUŻYNA MICHAŁA

Martyna pokazała klasę na scenie ❤️ My jesteśmy zachwyceni, a Wy?